Директору МБОУ «СОШ №146 г.Челябинска» Гришиной А.В.

 _____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)

Проживающего по адресу:_______________________________

_____________________________________________________
(указывается полный адрес)

Заявление

      Прошу зачислить моего ребенка

___________________________________________________

дата рождения _________________  ученика(цу) _______  класса, в детский

оздоровительный лагерь «Росинка» с дневным пребыванием (сон не предусмотрен) с _ по

_ июня 202_ г. С режимом работы и правилами поведения детей в лагере ознакомлен(а).

Сведения о  родителях:

Мама:_______________________________________________(ф.и.о.)

телефон _____________________________________________

Папа:________________________________________________(ф.и.о)

телефон______________________________________________

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ » с ребенком отработан.

Ребёнок добирается домой (подчеркнуть) самостоятельно / забирают

Ф.И.О._______________________________________________________

       Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно

возлагаю на себя.

Дата                                                                                                           Подпись